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Imac Bibber Poidetko 400ml

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Pojemnos¢

Kolor

Kolor(filtr)

Imac Bibber Poidetko 400ml - Opis Produktu

Poidta dla krélikéw, Swinek morskich, szynszyli i fretek.

Imac Bibber Poidetko 400ml - Dane Techniczne

¢ Pojemnos¢: 400ml
e Kolor: Losowy

e Wymiary: 9,5 x5 x 15 cm

Dodatkowe Informacje

Odpowiednie do wszystkich klatek dla krélikéw, $winek morskich swinek morskich, szynszyli i fretek z wyjatkiem Bingo.

76,15 zt
8021799401993
8021799401993
400

Losowy

Losowy
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